25 € 48,46 

al NCT del Comune di Nocera Umbra: 

- terreno al Foglio 89 con la Particella 596 di mq. 25.  

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA 

89 596      mq. 25  

Valore del lotto da Relazione di Stima: € 206.500,00 euro “duecentoseimilacinquecento/00”. 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 91.800,00 euro “novantunomilaottocento/00”. 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 68.850,00 euro 

“sessantottomilaottocentocinquanta/00”. 

Rilancio minimo: € 5.000,00 – euro “cinquemila/00”. 

Stato di occupazione: i beni risultano nella disponibilità dell’esecutato. 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Si rimanda, in ogni caso, alla relazione di stima, agli atti della procedura, a firma dell’esperto, Geom.